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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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2022
2022
2022
2022
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
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2022
2022
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2022
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2022
2022
2022
2022
2022
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MES NIVEL_ENTI

4
4

ENTIDAD

OFE LINEA

3
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
23
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5
233
5

o
0
o
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o
0
o
0
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o
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o

ceouLn
1060305
1060305
2593808
420206
s341941
8106616
4248963
4776439
7255347
2394320
7148208
3039871
4536755
1206452
1206452
3849346
3849346
3a16274
3416274
3903913
3003913
5534197
s534197
2593844
2593844
151152
151152
712702
712702
3256028
3256028
4800664
4800664
3952230
3952234
2180466
2189466
3603081
6081150
5802661
7563896
5981469
5038420
6791191
7326104
5802701
3023944
7087127
6081120

NOMBRES
HUGO ALBERTO
HUGO ALBERTO.
MIGUEL ANGEL
GILBERTO
BLANCAESTER
DAIANA SOLEDAD
DIEGO SILVID
FRANCISCO
IDALINA

PABLO

PATRICIA
ROBUSTIANO.
WALTER ASUNCION
IsAc

Isaac

FIDEL NINO
FIDEL NINO
HUGO LORENZO
HUGO LORENZO
HUGO FIDELINO.
HUGO FIDELINO.
ESTEBAN
ESTEBAN
RICARDO
RICARDO

BLAS GILBERTO
BLAS GILBERTO
AGUSTIN
AGUSTIN
YONNY LEONOR
YONNY LEONOR
CARLOS MARIA
CARLOS MARIA
FREDI RUBEN
FREDI RUBEN
MARIAN
MARIAN

wiLmA

FABIAN

DERLIS.

CeLNo.

SONIA

caRLOS
NAIDELIN
SABINO

BLAS MARCELINO
WILFRIDA
IAME

LISANDRI

APELLIDOS
FRANCO MARTINEZ
FRANCO MARTINEZ
'NOGUERA PAREDES
ROJAS ESTIGARRIBIA
MEDINA ALEMA
GARCETE RAMIREZ
MELGAREIO PEREIRA
IRALA GARCIA
1BARRA

PAEZ BENITEZ
CARDENAS LOPEZ
AMARILLA BORDON
ALVAREZ FRANCO
PORTILLO

PORTILLO
GONZALEZ GALEANO
GONZALEZ GALEANO
MENDOZA AVALOZ
MENDOZA AVALOZ
VALDEZ AQUINO
VALDEZ AQUINO
SANDOVAL GOMEZ
SANDOVAL GOMEZ
MORAVERA
MORAVERA
GARCETE GONZALEZ
‘GARCETE GONZALEZ
GARCIA GOMEZ
GARCIA GOMEZ
BENITEZ IBARROLA
BENITEZ IBARROLA
MAYLIN GOMEZ
MAYLIN GOMEZ
CANTERO FRETES
CANTERO FRETES
IBERBUDEN FALCON
IBERBUDEN FALCON
senTez

PORTILLO

PAREDES

LR

ARBO

CHAPARRO

20aTE

MARTINEZ

GARCETE REJALA
VEGROS

GIMENEZ

IBARROLA

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
5600000
1000000
2200000
2000000
1700000
1800000

3
1200000
1000000

800000
1000000
1200000
1500000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
500000
1500000
1200000
1200000
500000
500000
500000
2500000
2500000
1800000
1000000

0BIETO_GTO
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3
m
m
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144
144
144

m
3
m
3
m
3
m
3
m
3
m
3
m
3
m
s
m
s
m
s
m
s
m
s
148

148
148
148
148
148

148
144
148

FF

CATEG PRESUP

MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN
MUN
MuN

4500000
1000000
2200000
2000000
1700000
1800000
o
1200000
1000000
800000
1000000
1200000
1500000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
935000
385000
800000
1500000
1200000
1200000
500000
500000
800000
2500000
2500000
1800000
1000000

DEVENGADO
4600000
1000000
1715000
1633333
1700000
1800000

o
1200000
1000000

800000
1000000
1200000
1500000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
550000
385000
800000
1500000
1200000
1200000
500000
500000
800000
2500000
2500000
1800000
1000000
o

concerTo
SUELDO

MOVIMIENTO

(GASTOS DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

JoRNALES

DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
DIETA

(GASTOS DE REPRESENTACION
JoRNALES

JORNALES

JoRNALES

JORNALES

JoRNALES

JORNALES

JoRNALES

JORNALES

JoRNALES

JORNALES

JoRNALES

JORNALES

Lwear

cagco
Intendente Municipal
Intendente Municipal
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

ENCARDA DE TRANSITO
ASISTENTE DE TESORERIA

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Intendente Municipal
Intendente Municipel
SECRETARIO GENERAL
TESORERO

ENCARDA DE TRANSITO
ASISTENTE DE TESORERIA

CHOFER DE AMBULANCIA CHOFER DE AMBULANCIA
ASISTENTE SE ASISTENTE
ASISTENTE DE TRANSITO ASISTENTE DE TRANSITO

ENCARGADO DE CAMPO SANTO
RECEPCION

INSPECTOR GRAL DEL PUERTO
ENCARGADO DE UOC
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
CONCEIAL MUNICIPAL
ENCARGADA DE LIMPIEZA
ACESOR CONTABLE
INSPECTOR DE COBRANZA
INSPECTOR DE COBRANZA
AUX DE TESORERIA

AUX DE SECRETARIA
LIMPIADORA DEL PUERTO
CHOFER DE MAQUINARIAS
CHOFER DE MAQUINARIAS
SECRETARIA DE LA JUNTA
ENCARGADO DE ADULTOS MAYORES
ENCARGADA DE CODENI

ENCARGADO DE CAMPO SANTO
RECEPCION

INSPECTOR GRAL DEL PUERTO
ENCARGADO DEUOC
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
ENCARDGADA DE LIMPIEZA
ACESOR CONTABLE
INSPECTOR DE COBRANZA
INSPECTOR DE COBRANZA
AUX DE TESORERIA

AUX DE SECRETARIA
LIMPIADORA DEL PUERTO
CHOFER DE MAQUINARIAS
CHOFER DE MAQUINARIAS
SECRETARIA DE LA JUNTA
ENCARGADO DE ADULTOS MAYORES
ENCARGADA DE CODENI

caraa
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00
07:00213:00

DISCAPACIDAD  TIPO. ARO DE INGRESO  OFICINA

201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201

PROFESION
AGRICULTOR
AGRICULTOR
ING AGRONOMO
COMERCIANTE

CORREO ELECTRONICO
agro_sanjose@hatmailcom
municipalidaddetembiapora@gmail.com
miguelnoguera23@hatmalcom
betorojas120@gmallcom
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municpalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gma.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gma.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com
municipalidaddetembiapora@gmai.com

municipalidaddetembiapora@gmail.com

FECHAACTO ADMINISTRATIVO
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

MOTIVO MOVIMIENTO.

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIAN? IDENTIFICADOR DE CONCURSO



